MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL N° 03/2017 – PPGP/UFPI
CONVÊNIO UFPI-IFPA

TURMA 2018/2020
RESULTADO DA PROVA ESCRITA – ETAPA II

A Universidade Federal  do Piauí,  através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e da
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública, torna público o resultado da Etapa II-
Prova Escrita do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública, em nível de
Mestrado Profissional, biênio 2018-2020.

SALA 55 SALA 57 SALA 58 SALA 15

CÓDIGO/ MÉDIA CÓDIGO/ MÉDIA CÓDIGO/ MÉDIA CÓDIGO/ MÉDIA

1085 5,9 4032 4,5 0009 7,4 2279 5,8

1353 7,8 4266 8,0 6401 6,1 2934 8,0

1482 6,4 4291 4,9 6767 7,0 3113 0,0

1944 6,5 4325 8,0 6874 5,0 3712 5,6

2430 0,0 4459 7,6 7049 7,3

2540 5,7 4574 0,0 7139 8,2

2822 8,5 4695 0,0 7164 7,9

3209 5,8 4716 7,3 7882 7,1

3328 5,8 4774 0,0 8060 0,0

3507 7,5 4793 0,0 8369 5,4

3751 7,0 4942 7,1 8401 7,8

3887 7,0 4987 5,5

3949 5,8 5029 5,6

5182 4,8

5202 7,6

5310 8,2

5402 4,8

5418 0,0

5436 5,2

5693 5,5

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

5734 5,8

5756 0,0

5764 7,7

5773 5,3

5887 7,0

5930 8,2

Teresina (PI), 25 de janeiro de 2018.

Profa. Dra. Fabiana R de Almeida Castro
Presidente da Comissão de Seleção

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

	 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
	 Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br